
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA”        
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

 
 NR. 131/Uff.Ragioneria 
OGGETTO: accertamento crediti maturati anni 2014 – 2015. 
 

IL DIRETTORE 
con i poteri: 
� dell’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
� dell’ art. 17 del D.Lgs. 30/03/01 n. 165; 
� dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 
 

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10/A/2015 del 08/04/2015 con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la 
Relazione Previsionale Programmatica 2015/2017 e s.m.i.; 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 26/2015 del 10/07/2015 

con la quale è stato approvato il PEG per il triennio 2015/2017; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 30/04 del 19.03.2004 con la quale 
si determinavano le linee di indirizzo in materia di procedure per il recupero crediti; 
 
dato atto che  il Consorzio risulta creditore per le somme in conto capitale sotto elencate oltre che 
per gli accessori (rivalutazione interessi legali e spese di procedura) nei confronti dell’  utente sotto 
elencato,  a titolo di compartecipazione al costo dei servizi; 
 
considerato che, alla data odierna, il nominativo sotto elencato risulta tutt’ora debitore nonostante 
l’invio della prima lettera di richiesta di restituzione e di un secondo sollecito senza alcun riscontro 
in merito; 
 
considerato che i crediti del Consorzio sono certi liquidi, ed esigibili  
 

DETERMINA 
 
L’accertamento dei seguenti crediti nei confronti del seguente soggetto: 

-  R. I. – res. Sant’Antonino di Susa  –  Compartecipazione retta  anni 2014 – 2015 – Importo 

somma capitale € 5.434.00; 

-  

Susa, 23.09.2015 IL DIRETTORE 
 F.to Anna BLAIS 
 
 
 
O:\DOCUMENTI_NELLA\ARCHIVIO\Determine\determine2015\accert15bis.doc 


